


Edição 677 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: H874VFSU-W3MKVBRC-MUEY1M1K-XXSEKTHA
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021 

O Prefeito Municipal de Itapicuru, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, após parecer da
Comissão Permanente de Licitações, em concordância com o que determina a Lei 8.666/93.

Resolve:
ADJUDICAR E HOMOLOGAR o Processo Licitatório CHAMADA PÚBLICA Nº. 002/2021, aquisição
de  produtos  da  Agricultura  Familiar-Alimentação  Escolar,  para  atender  aos  alunos  da  rede
educacional de ensino de Itapicuru, Bahia, declaramos como vencedores, por oferecerem os preços
por item os seguintes representantes:

Nome: Cleide Alves da Silva. CPF: 816.073.855-20
DAP: SDW081607385520260911231. Valor: 13.277,94 (treze mil, duzentos e setenta e sete reais
e noventa e quatro centavos) 

Nome: José Rinaldo da Silva. CPF: 941.025.895-20
DAP: SDW001125556595260911102 Valor: 13.277,94 (treze mil, duzentos e setenta e sete reais e
noventa e quatro centavos) 

Nome: Maria Domingas Verônica de Jesus. CPF: 949.477.325-04
DAP: SDW094947732504270910152 Valor: 14.903,10 (quatorze mil,  novecentos e três reais e
dez centavos) 

Nome: Maria Eunice dos Santos. CPF: 719.720.485-20
DAP: SDW071972048520260910942, Valor: 19.993,56 (dezenove mil,  novecentos e noventa e
três reais e cinquenta e seis centavos)
 
Nome: Rosangela Santos Rodrigues. CPF: 045.238.405-20
DAP: SDW001788670558300910119, Valor: 19.993,56 (dezenove mil,  novecentos e noventa e
três reais e cinquenta e seis centavos)  

Ciência aos interessados, observada as prescrições legais pertinentes. 

Itapicuru - Bahia, 15 de abril de 2021.

José Moreira de Carvalho Neto
Pregoeiro Oficial

Edição 677 | Ano 9
17 de junho de 2021

Página 3

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃOCHAMADA PÚBLICA

Certificação Digital: H874VFSU-W3MKVBRC-MUEY1M1K-XXSEKTHA
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	AVISO
	HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CHAMADA PÚBLICA


		2021-06-17T16:31:41-0300




